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Extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) den 7 juli 2026
Extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) ägde rum den 7 juli 2026. Fullständig information och 
handlingar kring stämmans beslut finns på bolagets hemsida, www.lumito.se.

Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om ändring av bolagsordningen, 
minskning av aktiekapitalet samt, i enlighet med styrelsens justerade förslag, att besluta om emission 
av aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för befintliga aktieägare i enlighet med nedan. 
Ärendena under punkterna 6 a) – c) var ett förslag och beslutades som en helhet.

Ändring av bolagsordningen

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen. Ändringen 
innebär att gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier höjs för att möjliggöra genomförandet av 
företrädesemissionen nedan. Det fullständiga förslaget framgår av kallelsen.

Bolagsstämman bemyndigade styrelsen att fastställa gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier 
på ett ändamålsenligt sätt samt att vidta de smärre justeringar som kan bli erforderliga i samband 
med registrering av beslutet hos Bolagsverket.

Minskning av bolagets aktiekapital

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om genomförandet av en minskning 
med högst 11 527 004,95 kronor av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital utan indragning 
av aktier. Syftet med minskningen är att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt kvotvärde per aktie. 
Minskningen av aktiekapital ska ske till ett sådant belopp som högst motsvarar aktiekapitalsökningen 
genom företrädesemissionen nedan. Då minskningen av aktiekapitalet motsvarar ökningen genom 
företrädesemissionen kan Bolaget verkställa minskningen utan tillstånd från Bolagsverket eller 
allmän domstol. Aktiekapitalet efter minskningen kommer att vara 770 490,05 kr. Nytt kvotvärde efter 
minskningen kommer att vara cirka 0,22 kr per aktie.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om emission av aktier och teckningsoptioner med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens justerade beslut, att godkänna styrelsens beslut 
från den 4 juni 2026 om emission av aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för bolagets 
befintliga aktieägare. I enlighet med tidigare offentliggjord information har styrelsen beslutat om 
emission av units. Rätt att teckna units ska med företrädesrätt tillkomma de som på 
avstämningsdagen för emissionen är registrerade som aktieägare i bolaget, varvid innehav av åtta (8) 
aktier berättigar till en (1) uniträtt och en (1) uniträtt ger rätt att teckna en (1) unit bestående av 
trettiotre (33) aktier och trettiotre (33) teckningsoption av serie TO10 (som framgått av tidigare 
pressmeddelanden finns teckningsoptioner av serie TO8 och TO9 redan utestående, varför den nu 
emitterade serien av teckningsoptioner korrigerats till TO10). Avstämningsdag för deltagande i 
nyemissionen är den 9 juli 2026. Teckningskursen har fastställts till 68,31 SEK per unit, vilket 
motsvarar en teckningskurs om 2,07 SEK per ny aktie. Teckning av aktier ska ske under perioden 4 
januari 2027 till och med den 18 januari 2027. Fullständiga villkor framgår på bolagets hemsida.

http://www.lumito.se/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Growth Market, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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